MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 6/2025 - CP-GOIOEST/IFG, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025CIRCULAR 6/2025 - CP-GOIOEST/IFG, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025

Goiânia, 21 de fevereiro de 2025.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.694, de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União

de 13 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar os(as) servidores(as) relacionados abaixo, sob a presidência do primeiro, para comporem

a Comissão Organizadora do VII Seminário de Iniciação Científica e Pesquisa do Câmpus Goiânia Oeste,:

Servidor Função

Número

de

Matrícula

SIAPE

Ingrid Aline de Jesus Goncalves
Gerente de Pesquisa Pós-Graduação e

Extensão
1943365

Patrícia Silva Nunes Professor de EBTT 2298985

Camilla Botega Aguiar

Kogawa
Professor de EBTT 2119330

Thays Angelica de Pinho

Santos
Professor de EBTT/Coordenadora de Curso 2281725

Isadora Costa Mendes Professor de EBTT Substituto 3392648

Thais Augusto Marinho Professor de EBTT 3064866

Charlise Fortunato Pedroso Professor de EBTT 236834

Ana Carolina de Carvalho

Moura Silva
Professor de EBTT 1143695

Ramon Marcelino Ribeiro

Junior
Professor de EBTT 1943669

Fernanda da Silva Oliveira Professor de EBTT 1958582

Juliana Pires Ribeiro

Professor de EBTT/Coordenação de

Interação Escola

Empresa

3142180

Karinne Machado Silva Professor de EBTT/Coordenadora de Curso 2652242

(assinado eletronicamente)

Prof. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral

Portaria n. 1.694 de 8 de outubro de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: